
  

UCHWAŁA NR VIII/51/25 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 376 345,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 529 446,34 zł oraz dokonuje się w tym planie 

przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w wysokości 108 372 353,34 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 82 458 480,66 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25 913 872,68 zł; 

2) wydatki ogółem w wysokości 110 942 554,95 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 78 027 310,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 32 915 244,91 zł. 

§ 4. W uchwale Nr VI/36/24 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 316, 

1489) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu, wynoszący 2 570 201,61 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciągniętego kredytu w wysokości 2 000 000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w kwocie 

520 056,80 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8  tej ustawy, w kwocie 50 144,81 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2265



2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 210 201,61 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2 640 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do uchwały; 

4) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Jacek Norbert Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

                    w złotych 

Rodzaj zadania:     Poroz. z AR           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 586 540,00 0,00 0,00 586 540,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 29 302 438,04 0,00 349 299,00 29 651 737,04 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 601 086,28 0,00 349 299,00 1 950 385,28 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 601 086,28 0,00 349 299,00 1 950 385,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 402,00 0,00 27 046,34 392 448,34 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 27 046,34 27 046,34 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
0,00 0,00 27 046,34 27 046,34 

bieżące razem: 71 931 423,30 0,00 376 345,34 72 307 768,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 760,00 0,00 0,00 632 760,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 913 872,68 0,00 0,00 25 913 872,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 564 172,02 0,00 0,00 9 564 172,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 996 008,00 0,00 376 345,34 108 372 353,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 760,00 0,00 0,00 1 112 760,00 

                   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 242 000,00 3 005 000,00 2 845 000,00 15 000,00 2 830 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 237 000,00 14 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 342 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 17 242 000,00 3 005 000,00 2 845 000,00 15 000,00 2 830 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 237 000,00 14 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 342 000,00 2 785 000,00 2 625 000,00 15 000,00 2 610 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 237 000,00 14 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557 000,00 14 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 358 367,28 35 521 365,08 33 564 071,22 30 084 635,20 3 479 436,02 1 051 500,00 381 778,00 524 015,86 0,00 0,00 837 002,20 837 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 725 767,28 35 528 765,08 33 571 471,22 30 084 635,20 3 486 836,02 1 051 500,00 381 778,00 524 015,86 0,00 0,00 1 197 002,20 1 197 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 9 732 300,78 9 712 150,78 9 704 650,78 8 659 619,05 1 045 031,73 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 739 700,78 9 719 550,78 9 712 050,78 8 659 619,05 1 052 431,73 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 900,00 93 900,00 93 900,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 347 512,25 575 510,05 46 494,19 16 500,00 29 994,19 0,00 5 000,00 524 015,86 0,00 0,00 772 002,20 772 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 512,25 575 510,05 46 494,19 16 500,00 29 994,19 0,00 5 000,00 524 015,86 0,00 0,00 1 132 002,20 1 132 002,20 500 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 265 992,00 1 265 992,00 1 261 992,00 1 115 629,00 146 363,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 992,00 1 300 992,00 1 296 992,00 1 115 629,00 181 363,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2265



 85218  
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

przed zmianą 1 252 242,00 1 252 242,00 1 248 242,00 1 115 629,00 132 613,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 242,00 1 287 242,00 1 283 242,00 1 115 629,00 167 613,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 27 988,00 27 988,00 27 988,00 0,00 27 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 988,00 62 988,00 62 988,00 0,00 62 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 166 323,00 3 166 323,00 2 986 843,00 2 745 375,00 241 468,00 175 980,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 046,34 27 046,34 27 046,34 27 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 193 369,34 3 193 369,34 3 013 889,34 2 772 421,34 241 468,00 175 980,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 046,34 27 046,34 27 046,34 27 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 046,34 27 046,34 27 046,34 27 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 046,34 4 046,34 4 046,34 4 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 046,34 4 046,34 4 046,34 4 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 262 396,59 68 027 151,68 63 747 275,82 51 225 705,80 12 521 570,02 1 547 480,00 1 643 380,00 639 015,86 0,00 450 000,00 32 235 244,91 31 735 244,91 1 273 888,95 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 749 446,34 69 446,34 69 446,34 27 046,34 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 791 842,93 67 876 598,02 63 596 722,16 51 252 752,14 12 343 970,02 1 547 480,00 1 643 380,00 639 015,86 0,00 450 000,00 32 915 244,91 32 415 244,91 1 273 888,95 500 000,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 564 172,02 9 564 172,02 9 334 813,42 8 478 570,00 856 243,42 71 045,00 158 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 564 172,02 9 564 172,02 9 334 813,42 8 478 570,00 856 243,42 71 045,00 158 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2265



   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 

 

 

  

            w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja           

§ 
Kwota 2025 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 210 201,61 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 50 144,81 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 160 056,80 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 
 

2 000 000,00 

 

Rozchody ogółem: 

 

2 640 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 640 000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2265



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie  zadania 

rok budżetowy 

2025               

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 750 75020 

Modernizacja energetyczna wspólnej 

siedziby Starostwa Powiatowego i Urzędu 

Miasta w Zambrowie 

3 288 365,08 250 000,00 37 500,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00 212 500,00 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

2 851 85111 

Rozbudowa Szpitala Powiatowego  

w Zambrowie: Blok Operacyjny, Centralna 

Sterylizacja, Zagospodarowanie terenu 

15 815 000,00 13 440 000,00 1 084,00 

A.                 

B.              

C. 

13 438 916,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

3 600 60014 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 

Białostockiej, Marii Konopnickiej  

i Prymasa Stefana Wyszyńskiego  

6 300 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

4 921 92120 
RPOZ/2022/4301/PolskiLad inwestycja  
z Rządowego Funduszu Odbudowy 

Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół nr 1 

499 500,00 499 500,00 9 990,00 
A.                 
B.              

C. 

489 510,00  
Zespół Szkół nr 1 
im.S.Roweckiego 

"Grota" 

5 921 92120 

Edycja2RPOZ/2023/4358/PolskiLad 

inwestycja z Rządowego Funduszu 
Odbudowy Zabytków dot. budynku 

Zespołu Szkół nr 1 

468 853,76 468 853,76 9 377,08 

A.                 

B.              
C. 

459 476,68  

Zespół Szkół nr 1 

im.S.Roweckiego 

"Grota" 

6 921 92120 

RPOZ/2022/4294/PolskiLad inwestycja  
z Rządowego Funduszu Odbudowy 

Zabytków dot. budynku Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

467 000,00 467 000,00 9 340,00 

A.                 
B.              

C. 
457 660,00  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 
w Zambrowie 

7 921 92120 

Edycja2RPOZ/2022/3485/PolskiLad 

inwestycja z Rządowego Funduszu 

Odbudowy Zabytków dot. budynku 
Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości 

472 000,00 472 000,00 9 440,00 
A.                 
B.              

C. 

462 560,00  
Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

w Zambrowie 

8 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2036B 

Paproć Duża - granica województwa* 
6 933 000,00 6 933 000,00 1 733 250,00 

A.                 

B.              

C. 

5 199 750,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

9 600 60014 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 2020B na odcinku Zaręby Kramki - 
Zaręby Grzymały (granica województwa)* 

8 748 000,00 4 374 000,00 200 000,00 

A.                 

B.              
C. 

4 174 000,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

10 600 60014 

Przebudowa mostu na przepust przez rzekę 

Wągroda wraz z dojazdami i wykonaniem 

zjazdów w miejscowości Pęchratka Polska 
w ciągu drogi powiatowej nr 2033B* 

3 000 000,00 3 000 000,00 2 400 000,00 
A.                 
B.              

C. 

600 000,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2265



11 801 80195 

Poprawa efektywności energetycznej  

i modernizacja źródeł ciepła wraz  
z zastosowaniem odnawialnych źródeł 

energii w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Długoborzu* 

5 744 852,44 250 000,00 250 000,00 
A.                 
B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

12 801 80195 

Poprawa efektywności energetycznej  
i modernizacja źródeł ciepła wraz  

z zastosowaniem odnawialnych źródeł 

energii w I liceum Ogólnokształcącym  
w Zambrowie* 

3 070 734,72 250 000,00 250 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

13 750 75020 
Budowa windy w budynku Starostwa 

Powiatowego 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 

A.                 

B.              
C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

14 600 60014 

Modernizacja drogi w miejscowości 

Srebrna w zakresie montażu urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego  

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

A.                 

B.              
C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

15 754 75411 

Rozbudowa instalacji fotowoltaiczej na 

budynku Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zambrowie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0,00  

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej  

w Zambrowie 

16 801 

80115 

80117 
80120 

Budowa utwardzonego placu przy Zespole 

Szkół Agroprzedsiębiorczości  
w Zambrowie 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 

A.                 

B.              
C. 

0,00  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 
w Zambrowie 

17 600 60014 

Przebudowa mostu wraz z dojazdami  

w miejscowości Kalinówka Basie w ciągu 

drogi powiatowej 1981B (sporządzenie 
dokumentacji) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 
A.                 
B.              

C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

18 801 80195 Strzelnica w Powiecie 2025 360 000,00 360 000,00 360 000,00 

A.                 

B.              
C. 

0,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

Razem 55 832 306,00 31 479 353,76 5 984 981,08 x 25 281 872,68 212 500,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła            
* inwestycje będą realizowane w przypadku uzyskania dofinansowania i podpisania porozumień z gminami     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2265



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane w jednostkach budżetowych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 r.  

Lp. 

 

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(7+8) 

w tym: Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu  

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(10+14) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(11+12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(15+16+17+18) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

x x 
Wydatki 

razem: 
x x 13 521 712,24 2 286 197,90 11 235 514,34 1 912 904,81 646 111,12 0,00 0,00 646 111,12 1 266 793,69 0,00 0,00 0,00 1 266 793,69 

1 

Starostwo 

Powiatowe           

w Zambrowie  

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa 

projektu: 
Podwyższenie poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego Powiatu Zambrowskiego 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 850 000,00 144 500,00 705 500,00 638 888,95 108 611,12 0,00 0,00 108 611,12 530 277,83 0,00 0,00 0,00 530 277,83 

rok 2023 x 
dz. 720             

rozdz. 72095 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2024 x 211 111,05 35 888,88 175 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 638 888,95 108 611,12 530 277,83 638 888,95 108 611,12 0,00 0,00 108 611,12 530 277,83 0,00 0,00 0,00 530 277,83 

2 

Starostwo 

Powiatowe           

w Zambrowie  

Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Priorytet: Region przyjazny środowisku 

Działanie: Efektywność energetyczna 

Nazwa 

projektu: 
Modernizacja energetyczna wspólnej siedziby Starostwa Powiatowego i Urzędu Miasta w Zambrowie 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 3 288 365,08 493 254,77 2 795 110,31 250 000,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 

rok 2024 x 
dz. 750             

rozdz. 75020 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 250 000,00 37 500,00 212 500,00 250 000,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 

rok 2026 x 3 038 365,08 455 754,77 2 582 610,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Zespół Szkół 

Nr 1 im. Gen. 

Stefana 

Roweckiego 

„GROTA”          

w Zambrowie 

Program: Erasmus + 

Priorytet: Kszałcenie i szkolenie zawodowe 

Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

Nazwa 

projektu: 
Erasmus + nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000202112 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 270 760,00 0,00 270 760,00 227 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 227 015,86 0,00 0,00 0,00 227 015,86 

rok 2024 x dz. 801             

rozdz. 80195 

43 744,14 0,00 43 744,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 227 015,86 0,00 227 015,86 227 015,86 0,00 0,00 0,00 0,00 227 015,86 0,00 0,00 0,00 227 015,86 

4 

Zespół Szkół 

Agroprzedsię-

biorczości        

w Zambrowie 

Program: Erasmus + 

Priorytet: Kszałcenie i szkolenie zawodowe 

Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

Nazwa 

projektu: 
Erasmus + nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000222132 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 297 000,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 

rok 2024 x dz. 801             

rozdz. 80195 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 297 000,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2265



5 

Starostwo 

Powiatowe           

w Zambrowie  

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Priorytet: Zielona energia i zmniejszanie energochłonności 

Działanie: Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 

Nazwa 

projektu: 
Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja źródeł ciepła wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Długoborzu 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 5 744 852,44 1 074 240,70 4 670 611,74 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2024 x 
dz. 801             

rozdz. 80195 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2026 x 5 494 852,44 824 240,70 4 670 611,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 

Starostwo 

Powiatowe           

w Zambrowie  

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Priorytet: Zielona energia i zmniejszanie energochłonności 

Działanie: Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 

Nazwa 

projektu: 
Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja źródeł ciepła wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w I Liceum Ogólnokształcącym w Zambrowie 

Razem 

wydatki   

z tego: 

x x 3 070 734,72 574 202,43 2 496 532,29 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2024 x 
dz. 801             

rozdz. 80195 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2026 x 2 820 734,72 324 202,43 2 496 532,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2265



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

W niniejszej uchwale dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 376 345,34 oraz wydatków o kwotę 529 446,34 wynikającą z poniższych zmian: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 349 299,00 zł w związku z przyznaniem środków decyzją Ministra Finansów nr ST3.4751.8.2025 na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 27 046,34 w rozdz. 85322 w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr PS-VIII.042.2.1.2025.KB przyznającą 

środki na dofinansowanie wynagrodzeń wypłacanych rodzinom zastępczym zawodowym w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin 

zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. 

3. Przesunięcie środków w wysokości 200 000,00 zł w ramach rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji 

(wydatki niekwalifikowalne) zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 2020B na odcinku Zaręby Kramki – Zaręby Grzymały (granica województwa)” 

dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i śr. gminy.  

4. Wprowadzenie zadania „Przebudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Kalinówka Basie w ciągu drogi powiatowej 1981B” i zwiększenie wydatków 

o kwotę 100 000,00 zł w ramach rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji projektowej. 

5. Wprowadzenie zadania „Strzelnica w powiecie 2025” i zwiększenie wydatków o kwotę 360 000,00 zł w związku z planowanym złożeniem wniosku (wkład 

własny 20%).  

6. Zwiększenie wydatków w dz. 80120 o kwotę 7 400,00 w związku z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego o zapewnienie kosztów przygotowania 

projektu modernizacji oświetlenia hali sportowej w związku z planowanym złożeniem wniosku w konkursie (przewidywane dofinansowanie 80% do kwoty 60 tys.). 

7. Zwiększenie wydatków w rozdz. 85218 o kwotę 35 000,00 z przeznaczeniem na zakup mebli i wyposażenia do nowej siedziby Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

8. Aktualizacja wartości zadania „Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja źródeł ciepła wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Długoborzu” zgodnie ze złożoną korektą wniosku o dofinansowanie (w tym zwiększenie wkł. wł. w 2026 r. 

o 500.038,27). 

9. Przesunięcie środków w wysokości 20 000,00 zł. w ramach rozdz. 60014 z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji zadania „Budowa ronda 

na skrzyżowaniu ulic Białostockiej, Marii Konopnickiej i Prymasa Stefana Wyszyńskiego” 

10. Dokonano aktualizacji załączników do uchwały zgodnie z w/w zmianami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2265


		2025-05-08T11:53:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




